

Teresin, dnia 16.05.2022 r.

ZP.042.1.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu w Gminie Teresin – 2022”

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zaprośzenia do składania ofert, a Zamawiający, udziela następujących wyjaśnień:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że 2 posesje są objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem, natomiast w kwestii samego transportu i unieszkodliwienia tych posesji jest 11.

Jednakże proszę mieć na uwadze, że ta sytuacja może ulec zmianie, gdyż często się zdarza że ludzie w ostatniej chwili rezygnują z zaplanowanych prac i wówczas wtedy jeżeli jest możliwość, to w miejsce osób, które zrezygnują wchodzi pozostałe osoby z listy rezerwowej

2. Zapytanie Wykonawcy:

Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że objęte demontażem, to 2 budynki gospodarcze. W ramach opracowania *Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Teresin* przeprowadzona została inwentaryzacja obiektów budowlanych, z której wynika, że przedmiotowe płyty, to azbestowo-cementowe faliste.

3. Zapytanie Wykonawcy:

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w ramach opracowania *Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Teresin* przeprowadzona została inwentaryzacja obiektów budowlanych, z której wynika, że przedmiotowe płyty, to azbestowo-cementowe faliste.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z wnioskami zakres prac dotyczy demontażu z pokryć dachowych.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada takiej informacji.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z wnioskami wyroby zawierające azbest są płytami dachowymi.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że jeden demontaż będzie się odbywał z obiektu uszkodzonego po wichurach, który będzie przeznaczony następnie do rozbiórki.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia dotyczące treści Zaprośzenia do składania ofert udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://bip.teresin.pl>.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści Zaprośzenia są dołączone do Zaprośzenia do składania ofert i stanowią jej integralną część.

GMINA TERESIN
96-515 Teresin, ul. Zielona 20
tel. 46 861 38 15 do 17
NIP 837 16 95 437

W O J T

Marek Olechowski